СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                           сельского поселения Алябьевский
                                                       Советского района
                              Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                              РЕШЕНИЕ
«26» декабря 2013 г.                                                                                                  №   23

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
сельского поселения Алябьевский от 15.11.2013г. № 15
Об утверждении Перечня услуг, которые являются

необходимыми и обязательными для предоставления

муниципальных услуг Администрацией сельского поселения Алябьевский,
а также Порядка определения размера платы за их оказание

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Алябьевский
          Совет депутатов сельского поселения Алябьевский решил:
         1.В  приложение  №1 решения Совета депутатов сельского поселения Алябьевский от 15.11.2013г. № 15 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг Администрацией сельского поселения Алябьевский, а также Порядка определения размера платы за их оказание» внести следующие  изменения:
      1.1. в строке 9  пункт 1) «Изготовление технического и  кадастрового паспорта на приватизируемое жилое помещение» - исключить.
      2.Опубликовать  настоящее решение  в бюллетене «Алябьевский вестник» и разместить  на официальном сайте  в сети Интернет Администрации сельского поселения Алябьевский.
        3. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.

  Глава сельского поселения Алябьевский                                                Юдеев А.В.

  Дата подписания: 27.12.2013г.